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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛

优秀组织单位

华南理工大学

优秀裁判员

覃晓薇 胡   美 董晏辰 刘   敏

优秀教练员
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优秀工作人员
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巩一璇

第1页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(徒手)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 深圳市天一行供应链管理有限公司 黄爱你 2.10 7.75 6.90 0.00 16.75 

2 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 曾雨萱 2.30 7.45 6.65 0.00 16.40 

3 广州优姿体育俱乐部有限公司 吕路希 1.50 7.50 6.45 0.00 15.45 

4 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 周秋妤 1.50 7.52 6.30 0.00 15.32 

5 广州优姿体育俱乐部有限公司 张婧玥 1.00 7.30 6.00 0.00 14.30 

6 广州优姿体育俱乐部有限公司 黄若楠 1.10 7.35 5.80 0.00 14.25 

7 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈敏 0.70 6.95 5.75 0.00 13.40 

7 深圳市天一行供应链管理有限公司 徐梓真 1.00 7.00 5.40 0.00 13.40 

9 广州优姿体育俱乐部有限公司 汤子粤 0.90 6.60 5.70 0.00 13.20 

10 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 吴丹妮 0.50 7.00 5.55 0.00 13.05 

11 广州优姿体育俱乐部有限公司 蔡祯玲 0.60 6.95 5.40 0.00 12.95 

裁判长签名： 第2页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(圈)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 深圳市天一行供应链管理有限公司 黄爱你 5.30 7.15 6.00 0.00 18.45 

2 金锐艺术体操俱乐部 单娅 3.50 6.95 5.55 0.00 16.00 

3 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 冯心禹 1.70 6.65 5.30 0.00 13.65 

4 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 周秋妤 1.10 6.45 5.50 0.00 13.05 

5 深圳市天一行供应链管理有限公司 徐梓真 1.30 6.05 4.90 0.00 12.25 

6 广州市美仪体育俱乐部有限公司 宋沄 1.00 5.30 4.80 0.30 10.80 

7 广州优姿体育俱乐部有限公司 汤子粤 0.50 5.20 4.70 0.30 10.10 

8 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 吴丹妮 0.20 5.30 4.10 0.00 9.60 

裁判长签名： 第3页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(球)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 金锐艺术体操俱乐部 单娅 4.30 7.30 5.55 0.00 17.15 

2 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 曾雨萱 2.70 6.45 5.65 0.60 14.20 

3 广州优姿体育俱乐部有限公司 张婧玥 2.30 6.75 5.10 0.00 14.15 

4 广州优姿体育俱乐部有限公司 黄若楠 1.90 6.30 4.85 0.00 13.05 

4 广州市美仪体育俱乐部有限公司 宋沄 2.20 5.75 5.10 0.00 13.05 

6 广州市美仪体育俱乐部有限公司 郑炽祺 1.40 6.40 4.90 0.00 12.70 

7 广州优姿体育俱乐部有限公司 蔡祯玲 0.80 5.70 5.00 0.00 11.50 

8 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 罗子雨 0.50 6.10 4.60 0.00 11.20 

9 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈敏 0.30 5.45 4.25 0.00 10.00 

裁判长签名： 第4页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(棒)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 冯心禹 1.80 6.00 5.30 0.00 13.10 

2 广州优姿体育俱乐部有限公司 吕路希 1.50 6.05 5.15 0.00 12.70 

3 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 罗子雨 0.20 5.65 3.95 0.00 9.80 

裁判长签名： 第5页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(个人全能)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 徒手 圈 球 棒 全能成绩 备注

1 深圳市天一行供应链管理有限公司 黄爱你 16.75 18.45 0.00 0.00 35.20 

2 金锐艺术体操俱乐部 单娅 0.00 16.00 17.15 0.00 33.15 

3 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 曾雨萱 16.40 0.00 14.20 0.00 30.60 

4 广州优姿体育俱乐部有限公司 张婧玥 14.30 0.00 14.15 0.00 28.45 

5 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 周秋妤 15.32 13.05 0.00 0.00 28.37 

6 广州优姿体育俱乐部有限公司 吕路希 15.45 0.00 0.00 12.70 28.15 

7 广州优姿体育俱乐部有限公司 黄若楠 14.25 0.00 13.05 0.00 27.30 

8 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 冯心禹 0.00 13.65 0.00 13.10 26.75 

9 深圳市天一行供应链管理有限公司 徐梓真 13.40 12.25 0.00 0.00 25.65 

10 广州优姿体育俱乐部有限公司 蔡祯玲 12.95 0.00 11.50 0.00 24.45 

11 广州市美仪体育俱乐部有限公司 宋沄 0.00 10.80 13.05 0.00 23.85 

12 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈敏 13.40 0.00 10.00 0.00 23.40 

13 广州优姿体育俱乐部有限公司 汤子粤 13.20 10.10 0.00 0.00 23.30 

14 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 吴丹妮 13.05 9.60 0.00 0.00 22.65 

15 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 罗子雨 0.00 0.00 11.20 9.80 21.00 

裁判长签名： 第6页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组(集体项目5球)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
周依伊 黎芷淇 连  硕 何芯妤  陈冠如 2.70 6.10 5.80 0.00 14.60 

2
金锐艺术体操俱乐部

一队
陈韵朵 池婧蕾 黄奕霖 刘莉雅  彭梓璇 1.40 5.95 5.15 0.00 12.50 

裁判长签名： 第7页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(圈)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 梁韵瑜 1.80 6.95 5.65 0.00 14.40 

2 广州力乘体育科技有限公司 陈梓淇 1.10 6.70 5.00 0.00 12.80 

3 广州市美仪体育俱乐部有限公司 梁茵琪 1.30 6.25 4.20 0.00 11.75 

4 广州市美仪体育俱乐部有限公司 徐芷晴 1.30 6.15 4.25 0.00 11.70 

5 广州力乘体育科技有限公司 谭金悦 0.60 6.45 4.30 0.00 11.35 

5 东莞市长安体操运动协会 许佳敏 1.10 6.30 3.95 0.00 11.35 

7 广州力乘体育科技有限公司 谢丰竹 0.80 6.35 3.85 0.00 11.00 

8 广州市美仪体育俱乐部有限公司 廖烯琳 0.30 6.20 3.90 0.00 10.40 

9 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 汤卓妍 0.80 5.90 3.35 0.00 10.05 

10 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 张依 0.70 5.95 3.30 0.00 9.95 

11 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 卓羽彤 0.50 5.85 3.25 0.00 9.60 

12 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈子琪 0.50 5.25 3.75 0.00 9.50 

13 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李晓燕 0.40 5.50 3.55 0.00 9.45 

14 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李欣怡 0.20 5.25 3.50 0.00 8.95 

裁判长签名： 第8页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(球)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李若琪 1.10 6.15 3.10 0.00 10.35 

2 广州力乘体育科技有限公司 陈梓淇 0.70 5.55 4.10 0.30 10.05 

3 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 于丹 0.60 5.35 3.25 0.00 9.20 

4 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 卓羽彤 0.20 5.65 3.25 0.00 9.10 

5 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈珞一 0.30 5.50 3.00 0.00 8.80 

裁判长签名： 第9页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(棒)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市美仪体育俱乐部有限公司 徐芷晴 1.10 5.90 3.60 0.00 10.60 

2 广州力乘体育科技有限公司 谭金悦 0.30 6.15 3.35 0.00 9.80 

3 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 潘艺 0.90 5.10 3.15 0.00 9.15 

4 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李晓燕 0.80 4.85 2.95 0.00 8.60 

5 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李欣怡 0.40 5.20 2.90 0.00 8.50 

6 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 张依 0.40 5.00 2.50 0.00 7.90 

裁判长签名： 第10页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(带)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李若琪 0.90 5.95 3.10 0.00 9.95 

2 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 潘艺 0.50 5.60 3.40 0.00 9.50 

3 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈子琪 0.30 5.20 3.15 0.00 8.65 

裁判长签名： 第11页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(个人全能)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 圈 球 棒 带 全能成绩 备注

1 广州力乘体育科技有限公司 陈梓淇 12.80 10.05 0.00 0.00 22.85 

2 广州市美仪体育俱乐部有限公司 徐芷晴 11.70 0.00 10.60 0.00 22.30 

3 广州力乘体育科技有限公司 谭金悦 11.35 0.00 9.80 0.00 21.15 

4 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李若琪 0.00 10.35 0.00 9.95 20.30 

5 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 卓羽彤 9.60 9.10 0.00 0.00 18.70 

6 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 潘艺 0.00 0.00 9.15 9.50 18.65 

7 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 陈子琪 9.50 0.00 0.00 8.65 18.15 

8 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李晓燕 9.45 0.00 8.60 0.00 18.05 

9 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 张依 9.95 0.00 7.90 0.00 17.85 

10 广州市花都区奥体青少年体育俱乐部 李欣怡 8.95 0.00 8.50 0.00 17.45 

裁判长签名： 第12页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技中学组(集体项目5圈)
2023年12月9日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
冯子瑜 黄芷乔 骆贝尔 黎浩谊 谢语醍 2.90 5.70 4.60 0.00 13.20 

裁判长签名： 第13页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学竞技乙C组(棒)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学 曹家琳 5.60 6.90 5.50 0.30 17.70 

裁判长签名： 第14页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学竞技乙B组(圈)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学 贺莉雅 2.50 6.65 5.40 0.00 14.55 

裁判长签名： 第15页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学竞技乙B组(球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学 喻晓晔 1.70 7.10 5.40 0.00 14.20 

裁判长签名： 第16页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学竞技乙C组(带)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学 曹家琳 5.40 6.90 5.85 0.00 18.15 

裁判长签名： 第17页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及甲组7级规定(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学
李怡涵 刘佳凝 唐紫轩 曾  烨 曾静怡 祝筱然  
徐毓谦 陈徐熹 江怡莹 许春燕 李金玲 王  敏

82.00 0.00 82.00 

2 中山大学
姚正諾 邓  文 方怡萱 王予哲 王子钰 吴贝仪  

吴雪蓉 吴翼卓 杨雅纯 章馨月 朱董言
77.33 0.00 77.33 

3 广州新华学院
陈思婷 陈文君 郝冰冰 刘颖琳 谭梓莹 姚楚桐  

殷雨婷 尹渝鹭 于  杨 曾  月 郑妍绚
74.00 0.00 74.00 

4 广东金融学院 白玟佼 蔡冰宜 洪旖彤 林澄莘 漆  淇 滕羡恩 73.67 0.00 73.67 

裁判长签名： 第18页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组8级规定(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州体育职业技术学院
白紫薇 黄晓帆 胡文敏 李   思 邱子雯 杨佳欣  

杨珈宜 戴晓彤
82.67 0.00 82.67 

2 华南理工大学 刘佳玥 柯园园 刘  婷 刘泽凤 曾迪琴 78.67 0.00 78.67 

3 广州新华学院 李  唯 孟丹丹 欧嘉怡 吴晓欣 袁  苑 77.67 0.00 77.67 

裁判长签名： 第19页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及甲组7级规定(圈)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 中山大学
姚正諾 邓   文 方怡萱 王子钰 吴贝仪 吴雪蓉  

吴翼卓 章馨月
78.00 0.00 78.00 

2 华南理工大学
季    然 林雨欣 卢奕吉 裴雨凤 邱莹莹 王钰冰 

王恩爱 严雪怡 姚诗语 王思嘉
74.67 0.00 74.67 

3 广州新华学院 于   杨 曾   月 陈思婷 郝冰冰 谭梓莹 殷雨婷 73.33 5.00 68.33 

裁判长签名： 第20页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组8级规定(带)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州体育职业技术学院
白紫薇 黄晓帆 胡文敏 李  思 邱子雯 杨佳欣  

杨珈宜  戴晓彤
75.00 0.00 75.00 

裁判长签名： 第21页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组8级规定(绳)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州新华学院 李  唯 孟丹丹 欧嘉怡 吴晓欣 袁  苑 74.33 0.00 74.33 

裁判长签名： 第22页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及甲组7级自编(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 中山大学
姚正諾 方怡萱 贾闻文 林怡颖 李若梅 刘林萍 
王子钰  吴雪蓉 杨雅纯 袁  媛 张睿佳 朱董言

82.33 0.00 82.33 

2 广东金融学院 白玟佼 蔡冰宜 洪旖彤 林澄莘 漆  淇 滕羡恩 78.67 0.00 78.67 

裁判长签名： 第23页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组8级自编(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州体育职业技术学院
白紫薇  黄晓帆  胡文敏  李  思  邱子雯  杨佳

欣  杨珈宜  戴晓彤
82.00 0.00 82.00 

裁判长签名： 第24页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组8级自编(棒)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州新华学院 李  唯 孟丹丹 欧嘉怡 吴晓欣 袁  苑 林小结 73.67 0.00 73.67 

裁判长签名： 第25页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

大学竞技乙B、C组(集体项目5圈)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 华南理工大学 曹家琳 喻晓晔 贺莉雅 张  昱 郑明珠 7.50 7.30 5.85 0.00 20.65 

裁判长签名： 第26页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(集体项目徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市龙华区外国语学

校教育
鲍舒悦 陈家馨 李睿晨 李睿曦 吴丞晋 1.70 6.75 5.85 0.00 14.30 

裁判长签名： 第27页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市越秀区铁一小学 黄子懿 1.40 7.55 6.25 0.00 15.20 

2 深圳市光明区理创实验学校 尹梓瑜 1.50 7.00 5.75 0.00 14.25 

3 深圳明德实验学校（集团） 徐小祁 1.00 7.05 5.60 0.00 13.65 

4 广州市南沙区南沙小学 邓媛元 0.70 7.00 5.65 0.00 13.35 

5 深圳明德实验学校（集团） 陈炫伶 1.00 6.65 5.60 0.00 13.25 

6 东莞市万江第二小学 卢榆阳 0.70 6.80 5.70 0.00 13.20 

7 深圳市光明区理创实验学校 邝静馨 0.80 6.85 5.20 0.05 12.80 

8 广州市番禺区沙湾荟贤小学 阮麒珊 0.50 6.65 5.20 0.00 12.35 

9 广州市白云区人和镇第六小学 曹芮莹 1.00 6.30 4.80 0.00 12.10 

裁判长签名： 第28页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(圈)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市江南新村第二小学 潘昕玥 2.90 6.75 5.30 0.00 14.95 

2 深圳明德实验学校（集团） 谌怡杉 3.00 6.10 4.70 0.00 13.80 

3 广州市南沙区南沙小学 邓媛元 2.00 6.05 5.10 0.00 13.15 

4 深圳市光明区理创实验学校 邝静馨 0.30 5.95 4.45 0.00 10.70 

裁判长签名： 第29页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 深圳明德实验学校（集团） 陈泳晴 4.90 6.60 5.25 0.00 16.75 

2 深圳明德实验学校（集团） 梁子珞 4.90 6.50 5.10 0.00 16.50 

3 广州市江南新村第二小学 潘昕玥 3.80 6.00 4.85 0.10 14.55 

4 深圳市光明区理创实验学校 尹梓瑜 2.30 6.85 5.25 0.00 14.40 

5 广州市越秀区铁一小学 黄子懿 2.50 6.15 5.10 0.00 13.75 

6 深圳明德实验学校（集团） 徐小祁 2.10 6.40 4.55 0.00 13.05 

7 深圳明德实验学校（集团） 陈炫伶 2.00 6.15 4.70 0.00 12.85 

8 东莞市万江第二小学 卢榆阳 1.30 6.35 4.60 0.00 12.25 

9 广州市白云区人和镇第六小学 曹芮莹 0.30 5.55 4.15 0.00 10.00 

10 广州市番禺区沙湾荟贤小学 阮麒珊 0.20 4.90 3.35 0.00 8.45 

裁判长签名： 第30页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(棒)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 深圳明德实验学校（集团） 梁子珞 4.20 6.15 5.25 0.00 15.60 

2 深圳明德实验学校（集团） 陈泳晴 3.80 6.15 5.30 0.00 15.25 

3 深圳明德实验学校（集团） 谌怡杉 1.20 5.70 4.75 0.00 11.65 

裁判长签名： 第31页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(个人全能)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 徒手 圈 球 棒 全能成绩 备注

1 深圳明德实验学校（集团） 梁子珞 0.00 0.00 16.50 15.60 32.10 

2 深圳明德实验学校（集团） 陈泳晴 0.00 0.00 16.75 15.25 32.00 

3 广州市江南新村第二小学 潘昕玥 0.00 14.95 14.55 0.00 29.50 

4 广州市越秀区铁一小学 黄子懿 15.20 0.00 13.75 0.00 28.95 

5 深圳市光明区理创实验学校 尹梓瑜 14.25 0.00 14.40 0.00 28.65 

6 深圳明德实验学校（集团） 徐小祁 13.65 0.00 13.05 0.00 26.70 

7 广州市南沙区南沙小学 邓媛元 13.35 13.15 0.00 0.00 26.50 

8 深圳明德实验学校（集团） 陈炫伶 13.25 0.00 12.85 0.00 26.10 

9 深圳明德实验学校（集团） 谌怡杉 0.00 13.80 0.00 11.65 25.45 

9 东莞市万江第二小学 卢榆阳 13.20 0.00 12.25 0.00 25.45 

11 深圳市光明区理创实验学校 邝静馨 12.80 10.70 0.00 0.00 23.50 

12 广州市白云区人和镇第六小学 曹芮莹 12.10 0.00 10.00 0.00 22.10 

13 广州市番禺区沙湾荟贤小学 阮麒珊 12.35 0.00 8.45 0.00 20.80 

裁判长签名： 第32页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技小学甲组(集体项目5球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 深圳外国语湾区学校 陈粤宁 李艾 林子墨  王思涵 朱浅然 1.90 5.55 4.00 0.90 10.55 

2
深圳市龙华区外国语学

校教育集团
鲍舒悦 陈家馨 李睿晨 李睿曦 吴丞晋 1.40 5.20 3.50 0.00 10.10 

裁判长签名： 第33页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组5级规定(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广东第二师范学院附属

南沙实验小学
陈绮雯 何紫燃 黄恺欣 刘国莹 刘雨欣 丘晨希  

谢奕欣 徐妙宜 赵诗语
83.00 0.00 83.00 

2
东莞市南城阳光第七小

学一队
廖思皖 胡可欣 文梓洋 周子萱 钟可昕 马雨彤  

徐芠桐 陈昱桦
82.33 0.00 82.33 

3 珠海市斗门区博雅小学
杨昕玥 蔡欣彤 戴陶然 凌雯瑞 彭思颖 巫淇彤 

肖婧琦 周梓晴
81.67 0.00 81.67 

4
广州市番禺区沙湾龙岐

螺阳小学
陈思桐 董慧怡 方新蕊 甘晓扬 叶珈延 孙跃文 81.33 0.00 81.33 

5
广州市花都区新华街第

一小学
曾渟茵 陈梓晴 江芷绮 贾韵可 刘嘉俪 颜  妍

曾晓瑜
78.67 0.00 78.67 

6 湛江市第四小学一队
罗梓妤 莫海琳 莫芷盈 何苛歆 黄柳娜 黄欣彤  

陈青青 陈思羽 陈研妃 庞晴心
76.33 0.00 76.33 

7 湛江市第四小学二队
简子淇 崔诗敏 蒋  薏 徐鑫蕾 王木瑶 谢晓柔

张恩琪 谭瑞榆
75.00 0.00 75.00 

8
广州市白云区中黄外国

语小学
何紫茵 黄怡崴 金蒽可 李晨曦 孙羽晴 唐翊铢  

肖景文 赵  琳
73.33 0.00 73.33 

9
东莞市南城阳光第七小

学二队
宋玥妤 蔡雨欣 蔡子琳 陈沐岚 侯欣怡  黄芷琳 

李颖心 宋诺怡 姚懿嫣 周佳希
73.00 3.00 70.00 

裁判长签名： 第34页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学甲组5级规定(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
陈卓侨 黄梓琪 黄子蕴 胡扬弋珊 肖雨星 余欣

怡  许诗婕
80.00 0.00 80.00 

2
广州市花都区奥体青少

年体育俱乐部
江咏琳 王嘉琪 杨  晨 钟雨庭 卓梓婷 谭晴菲 74.67 0.00 74.67 

裁判长签名： 第35页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学甲组5级规定(球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市花都区奥体青少

年体育俱乐部
江咏琳 王嘉琪 杨   晨 钟雨庭 卓梓婷 谭晴菲 73.67 0.00 73.67 

裁判长签名： 第36页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组5级规定(球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市番禺区沙湾龙岐

螺阳小学
陈思桐 董慧怡 方新蕊 甘晓扬 叶珈延 孙跃文 81.33 0.00 81.33 

2
广州市花都区新华街第

一小学
曾渟茵 陈梓晴 江芷绮 贾韵可 刘嘉俪 颜   妍  

曾晓瑜
77.00 0.00 77.00 

裁判长签名： 第37页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组5级自编(徒手)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广东第二师范学院附属

南沙实验小学
陈绮雯 何紫燃 刘国莹 刘雨欣 丘晨希 谢奕欣 82.67 0.00 82.67 

2
广州市海珠区宝玉直小

学
周玥彤 廖茗雯 唐茹悦 温凯婷 吴欣霖 81.67 0.00 81.67 

3
广州市白云区云雅实验

学校
李其乐 刘芷含 李雨馨 卢馨妍 孙晨菲 杨镓绮 

叶纯汐 张梓函
81.00 0.00 81.00 

3
深圳市光明区理创实验

学校
黎耹睿 邓妤涵 罗雅彤 莫文淇 罗雅晴 81.00 0.00 81.00 

裁判长签名： 第38页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组5级自编(球)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市光明区理创实验

学校
黎耹睿 罗雅彤 莫文淇 罗雅晴 邓妤涵 85.33 0.00 85.33 

裁判长签名： 第39页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组5级自编(带)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市白云区中黄外国

语小学
何紫茵 黄怡崴 孙羽晴 唐翊铢 赵琳 79.00 0.00 79.00 

裁判长签名： 第40页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学甲组5级自编(带)
2023年12月9日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
陈卓侨 黄梓琪 黄子蕴 胡扬弋珊 肖雨星 余欣怡 76.33 0.00 76.33 

裁判长签名： 第41页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组3级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲         裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广东第二师范学院附属

南沙实验小学
陈美滢 杜梓晴 罗梓轩 杨鑫瑞 赵雨潼 周子茹 85.00 0.00 85.00 

2
广州市越秀区东风东路

小学
王梓潼 邱晨珊 周泳妤 梁夏岚 张沐希 曾紫铭  

吕梦诗
82.33 0.00 82.33 

3
广州市番禺区沙湾中心

小学
卢瑞汐 曾莞尔 曾希媛 梁曦允 何田田 陆晓均  

黄绮诗
81.00 0.00 81.00 

4 湛江市寸金培才学校
陈思伶 陈宛茗 何  暮 胡诗琪 林沛君 刘子晴  

李溪蓁 周雨宣
80.67 0.00 80.67 

5 天河区盈彩美居小学
温紫玥 郭奕汐 韩宇祺 胡伊琳 刘馨语 黎伊彤  

钱滢羽 席木然 于若一 张沐辰
77.33 0.00 77.33 

6 广州市天河区灵秀小学
吴珺维 蒋雨萌 李佳慧 李欣睿 陆梦辰 王语晨  

谢安妮 许蕴洋
76.33 0.00 76.33 

7
汕尾市城区凤山街道盐

町头小学
张语昕 庄诗蓉 陈诗雅 黄雯颖 陈纪仪 75.67 0.00 75.67 

8 江门市新会区正雅学校
汤梓芃 陈诗瑶 陈绣琳 罗佳萱 明子晴 潘筱颖  

徐烨祺
72.67 0.00 72.67 

9
东莞市南城阳光第七小

学
曹艺燃 邓芷祺 李佳雨 林瑞辰 罗瑾彤 吕毓莹  
吴欣凝 向锦慧 杨梓琳 殷子晴 张雅菲 钟  源

72.00 0.00 72.00 

10
广州市番禺区市桥东沙

小学
蔡雅淇 何日诗 何雅琳 麦杏棋 吴梦婕 徐建茹  

叶素文
71.67 0.00 71.67 

11
广州市番禺区市桥实验

小学
洪诗玥 陈  璐 樊玮岚 郭政潼 李钰曦  麦梓晴  

何天恩 周梓琪
71.33 0.00 71.33 

裁判长签名： 第42页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组3级规定(球)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市龙华区民治中学

教育集团民新学校
梁诗晨 林依扬 刘昕蓓 罗欣怡 宋筱雨 苏逸欣  

武沐萱 杨淼晴 赵贝齐 赵盼齐
78.00 0.00 78.00 

2
广州市番禺区沙湾中心

小学
黄绮诗 卢瑞汐 曾莞尔 曾希媛 梁曦允 何田田  

陆晓均
76.00 0.00 76.00 

3
广州市越秀区东风东路

小学
王梓潼 邱晨珊 周泳妤 梁夏岚 张沐希 曾紫铭  

吕梦诗
75.33 0.00 75.33 

4
广东第二师范学院附属

南沙实验小学
陈美滢 杜梓晴 罗梓轩 杨鑫瑞 赵雨潼 周子茹 78.00 3.00 75.00 

5
汕尾市城区凤山街道盐

町头小学
张语昕 庄诗蓉 陈诗雅 黄雯颖 陈纪仪 73.67 0.00 73.67 

6 江门市新会区正雅学校
汤梓芃 陈绣琳 罗佳萱 明子晴 潘筱颖 徐烨祺  

陈诗瑶
74.67 3.00 71.67 

裁判长签名： 第43页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学乙组3级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
刘梓涵 徐梓茵 张芊艺 谢智晴 梁蕴迪 82.00 0.00 82.00 

裁判长签名： 第44页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组4级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 中山大学深圳附属学校 郑佳佳 李芯瑶 王雪颖 张慕妍 张绪琳 林江桢 82.00 0.00 82.00 

2
广州市番禺区沙湾龙岐

螺阳小学
陈思绮 杜倩瑶 罗庆怡 吴庭萱 义晶晶 张雨桐 81.67 0.00 81.67 

3 珠海市斗门区博雅小学
黄方琳 黄方美 江晨欣 刘紫霞 张  妍 范可欣

张可欣
76.67 0.00 76.67 

4 江门市新会区正雅学校 李雅轩 陈楚嫣 邱天蓝 张艺熙 冯梓菡 76.00 0.00 76.00 

5
广州市白云区中黄外国

语小学
鲜  奾 曾天玥 林圣依 李泳妍 王梓涵 肖沁恬 75.67 0.00 75.67 

6 深圳外国语湾区学校 蔡芷萱 刘陶煦 王爱娃 易  安 赵乐儿 彭祺煜 75.33 0.00 75.33 

裁判长签名： 第45页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学乙组4级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市花都区奥体青少

年体育俱乐部
程希琳 邓诗涵 刘叶童 叶梓澄 钟雨欣 72.67 0.00 72.67 

裁判长签名： 第46页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组4级规定(球)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市龙华区民治中学

教育集团民新学校
邓可馨 贾承瑜 刘溪若 孙梦琦 肖菽悦 80.33 0.00 80.33 

2 深圳外国语湾区学校 蔡芷萱 刘陶煦 王爱娃 易  安 赵乐儿 彭祺煜 78.00 0.00 78.00 

3
广州市白云区中黄外国

语小学
鲜  奾 曾天玥 林圣依 李泳妍 王梓涵 肖沁恬 76.00 0.00 76.00 

裁判长签名： 第47页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学乙组4级规定(球)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市花都区奥体青少

年体育俱乐部
程希琳   邓诗涵   刘叶童  叶梓澄  钟雨欣 71.67 3.00 68.67 

裁判长签名： 第48页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组3级自编(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市光明区理创实验

学校
李意想 麦芷瑶 施雅馨 吴语涵 谢雨佳 85.00 3.00 82.00 

2
深圳市龙华区民治中学

教育集团民新学校
梁诗晨 林依扬 刘昕蓓 罗欣怡 宋筱雨 苏逸欣 

武沐萱 杨淼晴 赵贝齐 赵盼齐
81.00 0.00 81.00 

裁判长签名： 第49页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学乙组3级自编(球)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
林诗颖 卢梓冉 张佳晨 张芸荣 黄梓琳 80.00 0.00 80.00 

裁判长签名： 第50页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组4级自编(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
深圳市龙华区民治中学

教育集团民新学校
邓可馨 贾承瑜 刘溪若 孙梦琦 肖菽悦 83.00 0.00 83.00 

裁判长签名： 第51页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组4级自编(球)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 中山大学深圳附属学校 郑佳佳 李芯瑶 王雪颖 张慕妍 张绪琳 林江桢 82.33 0.00 82.33 

裁判长签名： 第52页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组4级自编(带)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 江门市新会区正雅学校 李雅轩 陈楚嫣 邱天蓝 张艺熙 冯梓菡 74.00 0.00 74.00 

裁判长签名： 第53页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组7级规定(圈)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市电子科技学校 汪丽美 杨雨萱 罗晶莹 何英琦 郑欣怡 刘钰琳 82.00 0.00 82.00 

裁判长签名： 第54页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及中学组6级规定(圈)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
黄楚倩 连若渝 李宛璇 龙嘉颖 曾蕴蕾 83.00 0.00 83.00 

裁判长签名： 第55页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组6级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
广州市荔湾区西关广雅

实验学校
陈梓玥 李芷青 潘馨冉 区芷荧 宋芯逸  唐李慧 

余昊恩 张颖娴
83.00 0.00 83.00 

2 东莞市电子科技学校
胡   琼 肖敏君 陈芑萱 周映圻 吴泽凤 陈星彤 

黎杏燏 刘钰婷
82.00 0.00 82.00 

3
肇庆高新技术产业开发

区大旺中学
罗  兰 杨茵茵 杨宇霏 张熙淑 郑   炫 叶欣然

苏  姿 朱芷妮
81.33 0.00 81.33 

4 肇庆市第一中学 唐炜文 王馨蕊 张芯瑜 安  研 陈聪颖 江凌瑶 81.00 0.00 81.00 

5 江门市广雅中学
黄雅琪 李雪晴 马晶晶 宋凯欣 谈安琪 周映池 

耿雯婧 徐诗棋
77.00 0.00 77.00 

裁判长签名： 第56页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组7级规定(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市电子科技学校 林诗婷 廖世佳 邹雅文王书容 王丹彤 82.33 0.00 82.33 

2
肇庆高新技术产业开发

区大旺中学
曹丹丹 郭靖雯 刘思栎 钟艾霖 钟敏丽  邱丹怡 80.33 0.00 80.33 

3 广州外国语学校
杨馥瑜 查奕然 董柏然 贺子桐 李明月  麦悦萱 

沈鑫妍 王清雅 吴沁蕊 伍若涵 杨舒斐
78.67 0.00 78.67 

4
广州市番禺区沙湾象达

中学
孙瑀崎 胡焕聆 李梓萱 梁恩慈 刘洽含 欧可馨  
翁瑜炫 吴  悠 谢美熙  曾皓玲 周沛瑶 石雨婷

76.33 0.00 76.33 

5 东莞市长安中学 陈闵娜 赖佳怡 梁佳茵 伍  静 张钰滢 郑慧妍 76.00 3.00 73.00 

裁判长签名： 第57页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组6级自编(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州外国语学校
吴哲希 叶子彤 周恩羽 吴宛蓁 何润琦 李俐蒙 

罗  思 钟婉之
82.00 0.00 82.00 

2 肇庆市第一中学 唐炜文 王馨蕊 张芯瑜 安  研 陈聪颖 江凌瑶 81.33 0.00 81.33 

3
广州市荔湾区西关广雅

实验学校
陈梓玥 李芷青 潘馨冉 区芷荧 宋芯逸 唐李慧 

余昊恩 张颖娴
81.00 0.00 81.00 

裁判长签名： 第58页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组7级自编(徒手)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市电子科技学校 林诗婷 廖世佳 邹雅文 王书容 王丹彤 82.67 0.00 82.67 

2 肇庆市第一中学 陈芊佑 肖念恩 谢晓欣 严宝恩 伍美妮 81.33 0.00 81.33 

3
肇庆高新技术产业开发

区大旺中学
曹丹丹 郭靖雯 刘思栎 钟艾霖 钟敏丽 邱丹怡 81.00 0.00 81.00 

4 东莞市长安中学 陈闵娜 赖佳怡 梁佳茵 伍  静 张钰滢 郑慧妍 79.33 0.00 79.33 

裁判长签名： 第59页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组7级自编(圈)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1 广州外国语学校
吴恺昕 青奕希 林书冰 钟子嫣 陈喆悦 

张玥瑶  黄煦怡
79.00 3.00 76.00 

裁判长签名： 第60页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及中学组6级自编(圈)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
美辰之恒（广州）体育

艺术有限公司
黄楚倩 连若渝 李宛璇 龙嘉颖 曾蕴蕾 82.67 0.00 82.67 

裁判长签名： 第61页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组6级自编(圈)
2023年12月10日第一场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 E 扣分 最后成绩 备注

1
肇庆高新技术产业开发

区大旺中学
罗  兰 杨茵茵 张熙淑 郑  炫 叶欣然 81.33 0.00 81.33 

裁判长签名： 第62页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(圈)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市光明中学 李乐妍 3.20 6.95 5.25 0.00 15.40 

2 肇庆市第一中学 谢杰乐 4.50 6.35 4.35 0.00 15.20 

3 肇庆市第一中学 陈芊佑 3.40 6.60 5.10 0.00 15.10 

4 广东番禺中学 孙雅雯 3.90 6.20 4.20 0.00 14.30 

5 东莞市第一中学 陈南西 3.10 6.00 4.75 0.00 13.85 

6 广州市真光中学 徐雨璇 3.10 5.95 4.70 0.00 13.75 

7 广州市真光中学 钟筠 2.50 6.00 4.65 0.00 13.15 

8 广州外国语学校 伍天琦 1.60 6.60 4.80 0.00 13.00 

9 肇庆市第一中学 严宝恩 2.40 5.95 4.40 0.00 12.75 

10 广州市真光中学 胡雅淇 2.10 6.10 4.45 0.00 12.65 

11 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 郑炫 1.40 6.25 4.50 0.00 12.15 

12 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 曹丹丹 1.00 6.05 4.60 0.00 11.65 

13 广州市番禺区实验中学 朱姝玥 0.30 6.35 4.65 0.00 11.30 

13 广州市番禺区沙湾象达中学 王君贝 1.40 5.45 4.45 0.00 11.30 

15 肇庆市第一中学 谢晓欣 2.30 5.25 3.70 0.00 11.25 

16 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 刘思栎 0.50 5.95 4.60 0.00 11.05 

17 广州外国语学校 田梓诺 0.70 6.05 4.10 0.00 10.85 

裁判长签名： 第63页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(圈)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

18 东莞市长安中学 吴巧欣 1.20 5.80 3.65 0.00 10.65 

19 东莞市长安中学 陈俐妍 1.60 5.45 3.50 0.00 10.55 

20 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 钟敏丽 0.80 5.85 3.80 0.00 10.45 

21 广州外国语学校 陈芊涵 0.50 5.55 4.35 0.00 10.40 

22 广州市番禺区石北中学 梁欣彤 0.40 6.00 3.80 0.00 10.20 

23 肇庆市第一中学 肖念恩 0.30 5.60 4.05 0.00 9.95 

24 广州市番禺区大龙中学 饶荣悦 0.50 5.50 3.90 0.00 9.90 

25 广州市番禺区工商职业技术学校 陈卓盈 0.90 5.75 3.20 0.00 9.85 

26 广州市第一中学 马泳仪 0.90 5.30 3.60 0.00 9.80 

27 东莞市长安中学 陈颖诗 0.40 5.55 3.70 0.00 9.65 

28 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 邱丹怡 0.30 5.60 3.45 0.00 9.35 

29 东莞市长安中学 朱媛媛 0.30 5.55 3.45 0.00 9.30 

30 东莞市长安中学 罗慧 0.30 5.50 3.40 0.00 9.20 

31 广州市知用学校 简睿 0.20 5.85 3.10 0.00 9.15 

32 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 郭靖雯 0.40 5.40 3.60 0.60 8.80 

裁判长签名： 第64页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(球)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州市真光中学 宋琳 3.10 6.45 3.80 0.00 13.35 

2 广东番禺中学 孙雅雯 2.40 6.10 3.70 0.00 12.20 

3 肇庆市第一中学 谢晓欣 1.80 5.65 4.15 0.00 11.60 

4 广州市真光中学 钟筠 1.60 5.80 4.05 0.00 11.45 

5 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 曹丹丹 0.80 6.15 4.10 0.00 11.05 

6 广州外国语学校 田梓诺 0.80 5.90 3.90 0.00 10.60 

7 广州市番禺区石北中学 梁欣彤 0.20 6.15 4.15 0.00 10.50 

8 广州市番禺区沙湾象达中学 黄意晴 1.00 4.90 2.90 0.20 8.60 

9 广州市知用学校 简睿 0.60 5.05 2.65 0.30 8.00 

裁判长签名： 第65页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(棒)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市光明中学 李乐妍 4.80 7.05 5.05 0.00 16.90 

2 肇庆市第一中学 谢杰乐 4.70 7.00 4.90 0.00 16.60 

3 肇庆市第一中学 陈芊佑 2.50 6.70 4.75 0.00 13.95 

4 肇庆市第一中学 严宝恩 3.20 5.85 4.30 0.00 13.35 

5 东莞市第一中学 陈南西 2.60 6.05 4.65 0.00 13.30 

6 广州市真光中学 宋琳 2.20 6.30 4.15 0.00 12.65 

7 广州市执信中学 连芷 1.70 6.10 4.40 0.00 12.20 

8 广州市真光中学 徐雨璇 1.50 5.95 4.60 0.00 12.05 

9 广州外国语学校 伍天琦 0.80 6.05 4.30 0.00 11.15 

10 广州市番禺区沙湾象达中学 黄意晴 1.10 5.35 3.55 0.05 9.95 

11 东莞市长安中学 吴巧欣 0.40 5.40 4.05 0.00 9.85 

12 东莞市长安中学 陈颖诗 0.80 5.60 2.85 0.00 9.25 

13 广州市真光中学 林子雅 1.40 5.60 2.60 0.60 9.00 

裁判长签名： 第66页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(带)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 广州外国语学校 陈芊涵 1.10 6.10 4.25 0.00 11.45 

2 广州市番禺区工商职业技术学校 陈卓盈 0.30 6.45 4.30 0.00 11.05 

3 广州市执信中学 连芷 0.60 5.35 3.60 0.00 9.55 

裁判长签名： 第67页，共78页



2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(个人全能)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 圈 球 棒 带 全能成绩 备注

1 东莞市光明中学 李乐妍 15.40 0.00 16.90 0.00 32.30 

2 肇庆市第一中学 谢杰乐 15.20 0.00 16.60 0.00 31.80 

3 肇庆市第一中学 陈芊佑 15.10 0.00 13.95 0.00 29.05 

4 东莞市第一中学 陈南西 13.85 0.00 13.30 0.00 27.15 

5 广东番禺中学 孙雅雯 14.30 12.20 0.00 0.00 26.50 

6 肇庆市第一中学 严宝恩 12.75 0.00 13.35 0.00 26.10 

7 广州市真光中学 宋琳 0.00 13.35 12.65 0.00 26.00 

8 广州市真光中学 徐雨璇 13.75 0.00 12.05 0.00 25.80 

9 广州市真光中学 钟筠 13.15 11.45 0.00 0.00 24.60 

10 广州外国语学校 伍天琦 13.00 0.00 11.15 0.00 24.15 

11 肇庆市第一中学 谢晓欣 11.25 11.60 0.00 0.00 22.85 

12 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 曹丹丹 11.65 11.05 0.00 0.00 22.70 

13 广州外国语学校 陈芊涵 10.40 0.00 0.00 11.45 21.85 

14 广州市执信中学 连芷 0.00 0.00 12.20 9.55 21.75 

15 广州外国语学校 田梓诺 10.85 10.60 0.00 0.00 21.45 

16 广州市番禺区工商职业技术学校 陈卓盈 9.85 0.00 0.00 11.05 20.90 

17 广州市番禺区石北中学 梁欣彤 10.20 10.50 0.00 0.00 20.70 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(个人全能)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 圈 球 棒 带 全能成绩 备注

18 东莞市长安中学 吴巧欣 10.65 0.00 9.85 0.00 20.50 

19 东莞市长安中学 陈颖诗 9.65 0.00 9.25 0.00 18.90 

20 广州市番禺区沙湾象达中学 黄意晴 0.00 8.60 9.95 0.00 18.55 

21 广州市知用学校 简睿 9.15 8.00 0.00 0.00 17.15 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组(集体项目5圈)
2023年12月10日第二场

仲          裁 ： 张继晶 王绮红 何晓敏 总裁判长： 刘    芳

高级裁判组 ： 王   琪  覃晓薇 裁判员： 胡    美  管花莉  李舒兰  武晓冬  韩一铭  刘   敏  李翘羽  梁梓君  王姿慧

名次 单位 运动员 D A E 扣分 最后成绩 备注

1 东莞市长安中学 陈俐妍 陈颖诗 罗  慧 吴巧欣 朱媛媛 1.30 6.05 3.45 0.00 10.80 

2 肇庆市第一中学 陈芊佑 严宝恩 伍美妮 谢晓欣 安  研 0.90 5.80 3.80 0.00 10.50 

3
肇庆高新技术产业开发

区大旺中学
曹丹丹 郭靖雯 刘思栎 钟敏丽 郑  炫 0.70 5.70 3.90 0.00 10.30 

4 广州市番禺区实验中学 陈晓诗 陈盈羽 黄钰妍 欧阳静子 钟颖锨 0.90 5.40 3.95 0.00 10.25 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开竞技小学甲组团体总分
2023年12月9日第一场

名次 单位 个人全能得分 集体全能得分 团体分成绩 备注

1 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 12.00 18.00 30.00 

2 金锐艺术体操俱乐部 14.00 14.00 28.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日
华南理工大学（五山校区）

大学普及甲组团体总分
2023年12月9日第二场

名次 单位
7级规定
(徒手)

7级规定
(圈)

7级自编
(徒手)

团体分成绩 备注

1 中山大学 14.00 18.00 18.00 50.00 

2 广东金融学院 10.00 0.00 14.00 24.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日
华南理工大学（五山校区）

大学普及乙A组团体总分
2023年12月9日第二场

名次 单位
8级规定
(徒手)

8级规定
(带)

8级规定
(绳)

8级自编
(徒手)

8级自编
(棒)

团体分成绩 备注

1 广州体育职业技术学院 18.00 18.00 0.00 18.00 0.00 54.00 

2 广州新华学院 12.00 0.00 18.00 0.00 18.00 48.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

公开普及小学甲组团体总分
2023年12月9日第二场

名次 单位 5级规定套路 5级自编套路 团体分成绩 备注

1 美辰之恒（广州）体育艺术有限公司 14.00 18.00 32.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校普及小学甲组团体总分
2023年12月9日第二场

名次 单位 5级规定套路 5级自编套路 团体分成绩 备注

1 广东第二师范学院附属南沙实验小学 18.00 18.00 36.00 

2 广州市白云区中黄外国语小学 2.00 18.00 20.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日
华南理工大学（五山校区）

学校普及小学乙组团体总分
2023年12月10日第一场

名次 单位 3级规定套路 3级自编套路 4级规定套路 4级自编套路 团体分成绩 备注

1
深圳市龙华区民治中学教育集团

民新学校
18.00 14.00 18.00 18.00 68.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日
华南理工大学（五山校区）

学校普及中学组团体总分
2023年12月10日第一场

名次 单位 6级规定套路 6级自编套路 7级规定套路 7级自编套路 团体分成绩 备注

1 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 12.00 0.00 14.00 12.00 38.00 
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2023年广东省大中小学艺术体操锦标赛
成绩公告

2023年12月8日-2023年12月10日

华南理工大学（五山校区）

学校竞技中学组团体总分
2023年12月10日第二场

名次 单位 个人全能得分 集体全能得分 团体分成绩 备注

1 肇庆市第一中学 14.00 14.00 28.00 

2 东莞市长安中学 0.00 18.00 18.00 

3 肇庆高新技术产业开发区大旺中学 0.00 12.00 12.00 
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